祥安國小學校午餐100年10月滿意度問卷調查結果

	
	很滿意
	滿意
	差
	很差

	1.白飯(糙米飯)軟硬度？
	52.12%
	32.12%
	11.52%
	4.24%

	2.菜的鹹、淡口味？
	42.07%
	29.88%
	17.68%
	10.37%

	3.菜的油膩性？
	43.75%
	30.00%
	15.00%
	11.25%

	4.湯品的滿意度？
	58.54%
	23.78%
	10.37%
	7.32%

	5.水果的品質？
	50.91%
	34.55%
	9.70%
	4.85%


6.學生希望的菜單中能加入哪些菜色及湯類

菜色：鯊魚肉、滷百頁豆腐、刈包、水餃、(滷)雞腿、麥克G塊、薯條、炒香菇、炒地瓜葉、香腸、高麗菜、酢醬麵、湯麵。

湯類：仙草蜜、青蛙下蛋、貢丸湯、愛玉甜湯、仙草湯(冰) 紅豆湯、錄豆湯。

7.學生意見：

一丙：白飯(糙米飯)很硬，湯料太少，菜有時太辣，香蕉裂開(被割到果肉)，湯品為冬粉湯時請湯少些(才舀得到冬粉)，請選用少刺魚肉 。

三丙：菜有時苦苦的及太油，百香果太酸。

四丙：糙米飯太多時會太硬。

五丙：鯊魚肉有腥味，柿子太黏爛

六丙：星期三麵、飯請多一點，油炸類少一些。

                                   ※調查對象為一丙、二丙、三丙、四丙、五丙、六丙

廠商回應

 會將此問卷轉廚房了解,並及時改善(米飯過硬.菜色過辣或過油水果切到肉等)

 現行魚產都以生鮮魚產為主,會儘可能選用少刺或無刺之魚類

 青菜會苦或水果太酸(例:A菜.小芥菜.百香果等),可能為食材之特性,但為了降低食材重複 率時而還是會有此情況,會儘可能將排定頻率降低

希望之菜色會盡可能評估操作可行性,適度調整

                                                     軒泰食品有限公司

